

## SITUATION VACANT

In pursuance of the DHE, Assam's latest notification Nos. DHE/CE/49/2021/135 dtd. 25.07.2022 and DHE/PA/Misc/1/2016/Pt/117 dtd. 28.07.2022, applications along with complete bio-data (with contact No. and email I.D.) and self attested copies of the testimonials are invited for direct recruitment of the following vacant sanctioned posts :

1. **Library Assistant:** 01 (One) post : UR (RPN : 04)
2. **Library Bearer :** 01 (One) post : UR (RPN : 09)
3. **Laboratory Bearer :** 03 (Three) posts  
(a) OBC/MOBC - 01 (One) (RPN : 02), (b) SC - 01 (One) (RPN : 08) (c) UR-01 (One) (RPN : 04)
4. **Grade-IV :** 03 (Three) : All UR (RPN : 03, 11 & 12 )

**Important points :**

1. The minimum age of the candidate is 18 years and maximum age should not be more than 40 years for General, 42 years for Ex-Servicemen, 43 years for OBC/MOBC, 45 years for SC/ST and 50 years for PWD as on 01.01.2022. (as per Govt. Guidelines No. ABP.6/2016/51 dtd. 02.09.2020)
2. **Educational qualification:**  
(a) For Library Assistant : Bachelor Degree (Science/ Arts/ Commerce) from a recognised university with expertise in computer, typing in English & Assamese.  
(b) For Library Bearer/ Laboratory Bearer/ Grade-IV : Class VIII Passed.
3. **Selection Procedure :**  
(a) For Library Assistant : As per the Assam College Employees' (Provincialization of service) Rule, 2010 and Guidelines issued by DHE, Assam vide letter No. DHE/CE/Misc/341/2016/12 dtd. 29.04.2017.  
(b) For Library Bearer/ Laboratory Bearer/ Grade-IV : The educational qualification and selection procedure will be as per Assam Govt. Notification No. GAG(B)199/2008/5 dated 30.01.2009.
4. The candidate must have Permanent Residential Certificate (PRC) and must have proficiency in local language. In service candidates must apply through proper channel.
5. Incomplete applications shall be rejected.
6. Candidates are to ensure their presence at least 30 minutes before the scheduled time of interview/ written test.
7. Canvassing directly or indirectly will disqualify one's candidature.
8. Selection list of the candidates will be notified in the college notice board, and also will be uploaded in college website [www.majulicollege.in](http://www.majulicollege.in) 7 days before the date of interview/ test.
9. Call letters to eligible candidates will be sent through e.mail and whatsapp.
10. Candidates must have valid registration certificate of Employment Exchange.
11. Candidates must mention clearly the name of the post applied for in the application form as well as over the envelope.
12. No TA/DA will be admissible for appearing in the interview.

Application in STANDARD FORM, with relevant documents along with a Demand Draft of Rs. 300/- (Rupees Three Hundred only) drawn in favour of Principal & Secretary, Majuli College, Kamalabari payable at Punjab National Bank, Kamalabari branch must reach the office of the Principal within 15 days from the date of publication of this advertisement *i.e.* 28.08.2022.

**(Dr. Debajit Saikia)**

Principal & Secretary

Majuli College

P.O. Kamalabari – 785106

Dist. Majuli

# নিয়োগ জাননী

অসমৰ মাননীয় উচ্চ শিক্ষা সঞ্চালকৰ শেহতীয়া নিৰ্দেশনা নং DHE/CE/49/2021/135 dtd. 25.07.2022 আৰু DHE/PA/Misc/1/2016/Pt/117 dated 28.07.2022 অনুসৰি মাজুলী মহাবিদ্যালয়ত খালী হৈ থকা নিম্ন উল্লেখিত স্থায়ী পদসমূহত নিযুক্তিৰ বাবে উপযুক্ত প্ৰাৰ্থীৰ পৰা আবেদন বিচৰা হৈছে।

## (ক) পদৰ বিৱৰণ :

- ১) গ্ৰন্থাগাৰ সহায়ক : এটা পদ (অসংৰক্ষিত) (RPN : 04)
- ২) গ্ৰন্থাগাৰ যোগনিয়াৰ : এটা পদ (অসংৰক্ষিত) (RPN : 09)
- ৩) পৰীক্ষাগাৰ যোগনিয়াৰ : তিনিটা পদ
  - (ক) এটা পদ অন্যান্য পিছপৰা জাতিৰ বাবে সংৰক্ষিত (RPN : 02)
  - (খ) এটা পদ অসংৰক্ষিত (RPN : 04)
  - (গ) এটা পদ অনুসূচিত জাতিৰ বাবে সংৰক্ষিত (RPN : 08)
- ৪) চতুৰ্থ বৰ্গ : তিনিটা পদ (কেউটা অসংৰক্ষিত) (RPN : 03, 11 আৰু 12)

## (খ) আৱশ্যকীয় শিক্ষাগত অৰ্হতা :

১) গ্ৰন্থাগাৰ সহায়ক পদৰ বাবে প্ৰাৰ্থী স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত বিশ্ববিদ্যালয়ৰ পৰা যিকোনো শাখাৰ স্নাতক ডিগ্ৰীধাৰী হোৱাৰ উপৰিও কম্পিউটাৰৰ সামগ্ৰিক জ্ঞানৰ লগতে ইংৰাজী আৰু অসমীয়াত টাইপ কৰাত দক্ষতা থাকিব লাগিব।

২) গ্ৰন্থাগাৰ যোগনিয়াৰ, পৰীক্ষাগাৰ যোগনিয়াৰ আৰু চতুৰ্থ বৰ্গৰ পদৰ বাবে প্ৰাৰ্থী অন্তিম শ্ৰেণী উত্তীৰ্ণ হ'ব লাগিব।

## (গ) বয়সৰ সীমা : (০১.০১.২০২২ তাৰিখত)

- ১) সাধাৰণ শ্ৰেণীৰ বাবে ১৮ বছৰৰ পৰা ৪০ বছৰ।
- ২) অন্যান্য পিছপৰা শ্ৰেণীৰ বাবে ১৮ বছৰৰ পৰা ৪৩ বছৰ।
- ৩) অনুসূচিত জাতি/ জনজাতিৰ বাবে ১৮ বছৰৰ পৰা ৪৫ বছৰ।
- ৪) বিশেষভাবে সক্ষম প্ৰাৰ্থীৰ বাবে ১৮ বছৰৰ পৰা ৫০ বছৰ।
- ৫) প্ৰাক্তন সৈনিকৰ বাবে ১৮ বছৰৰ পৰা ৪২ বছৰ। (চৰকাৰী নিৰ্দেশনা নং ABP.6/2016/51 dtd. 02.09.2020 অনুসৰি)

## (ঘ) বাছনিৰ প্ৰক্ৰিয়া :

১) গ্ৰন্থাগাৰ সহায়ক পদৰ বাবে অসমৰ মাননীয় উচ্চ শিক্ষা সঞ্চালকৰ আদেশ নং No. DHE/CE/Misc/341/2016/12 dtd. 29.04.2017 ৰ ভিত্তিত প্ৰাৰ্থী বাছনি কৰা হ'ব।

২) গ্ৰন্থাগাৰ যোগনিয়াৰ, পৰীক্ষাগাৰ যোগনিয়াৰ আৰু চতুৰ্থ বৰ্গৰ পদৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ নিৰ্দেশনা নং GAG(B)199/2008/5 dated 30.01.2009 ৰ ভিত্তিত প্ৰাৰ্থী বাছনি কৰা হ'ব।

(ঙ) প্ৰাৰ্থী ভাৰতীয় নাগৰিক হ'ব লাগিব। নাগৰিকত্বৰ প্ৰমাণ পত্ৰ দাখিল কৰাৰ লগতে স্থানীয় ভাষা ক'ব আৰু লিখিব পৰা হ'ব লাগিব।

(চ) চৰকাৰী, বেচৰকাৰী খণ্ডত কৰ্মৰত কৰ্মচাৰীয়ে বিভাগীয় নীতি অনুসৰি আবেদন কৰিব পাৰিব।

(ছ) অসম্পূৰ্ণ আবেদন পত্ৰ নাকচ কৰা হ'ব।

(জ) আবেদনকাৰী প্ৰাৰ্থীয়ে লিখিত পৰীক্ষা তথা সাক্ষাৎকাৰৰ দিনা নিৰ্ধাৰিত সময়ৰ ৩০ (ত্ৰিশ) মিনিট আগত উপস্থিতি নিশ্চিত কৰিব লাগিব।

(ঝ) আবেদন প্ৰ-পত্ৰত প্ৰাৰ্থীয়ে কোন পদৰ বাবে আবেদন কৰিছে তাক স্পষ্টকৈ উল্লেখ কৰিব লাগিব।

(ঞ) নিযুক্তি সন্দৰ্ভত যিকোনো ধৰণৰ প্ৰত্যক্ষ বা পৰোক্ষ অনুগ্ৰহ বিচাৰিব খোজা কাৰ্যই প্ৰাৰ্থিত্ব নাকচ কৰিব।

(ট) আবেদনকাৰীক কোনো ধৰণৰ যাতায়াতী তথা থকা-খোৱাৰ খৰছ প্ৰদান কৰা নহয়।

(ঠ) আবেদনকাৰী প্ৰাৰ্থীৰ নিয়োগ বিনিময় কেন্দ্ৰৰ বৈধ পঞ্জীয়ন থাকিব লাগিব।

(ড) উপযুক্ত প্ৰাৰ্থীক ই.মেইল. আৰু Whatsapp যোগে সাক্ষাৎকাৰলৈ আমন্ত্ৰণ কৰা হ'ব।

(ঢ) নিৰ্বাচিত প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা মহাবিদ্যালয়ৰ জাননী ফলক আৰু মহাবিদ্যালয়ৰ ৱেবছাইট [www.majulicollege.in](http://www.majulicollege.in)ত সাক্ষাৎকাৰ অনুষ্ঠিত হোৱাৰ ৭ (সাত) দিনৰ পূৰ্বে প্ৰকাশ কৰা হ'ব।

ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীসকলে আবেদন প্ৰ-পত্ৰ (Standard Form) ৰ লগত সম্পূৰ্ণ ঠিকনা, শিক্ষাগত অৰ্হতাৰ প্ৰমাণ পত্ৰ, বয়সৰ প্ৰমাণ পত্ৰ, জাতিগত প্ৰমাণ পত্ৰ, নিয়োগ-বিনিময় কেন্দ্ৰৰ বৈধ পঞ্জীয়ন পত্ৰ, স্থায়ী বাসিন্দাৰ প্ৰমাণ পত্ৰৰ উপৰিও (যোগাযোগৰ ফোন নম্বৰ আৰু ই. মেইল.সহ) পাঞ্জাব নেশ্যনেল বেংক, কমলাবাৰী শাখাত অধ্যক্ষ আৰু সম্পাদক, মাজুলী মহাবিদ্যালয়ৰ নামত ভণ্ডাব পৰাকৈ ৩০০.০০ (তিনিশ) টকাৰ বেংক ড্ৰাফট এই বিজ্ঞাপন প্ৰকাশ হোৱাৰ ১৫ (পোন্ধৰ) দিন অৰ্থাৎ ২৮.০৮.২০২২ তাৰিখৰ ভিতৰত আবেদন-পত্ৰ দাখিল কৰিব লাগিব।

ড° দেৱজিৎ শইকীয়া  
অধ্যক্ষ আৰু সম্পাদক  
মাজুলী মহাবিদ্যালয়  
ডাক : কমলাবাৰী - ৭৮৫১০৬  
মাজুলী, অসম